Lista Futuristi

Candidato Consigliere

Abruzzo Johara detta "Joy"
Amelli Angela
Asaro Angela
Bonanno Giuseppe
Bono Luca detto "Luca"
Buonasorte Cinzia
Calia Filippo Emanuele
Cucchiara Francesco detto "Frank"
D'Annibale Joselita Amalia Maria detta "Jose"
Foraci Erasmo detto "Forace"
Gancitano Morena
Giacalone Gaspare
Godino Giovanni
Impastato Gaspare
Ingargiola Giuseppe
Maltese Salvatore
Mannina Giuseppe detto "Tropicana”
Marzullo Alessandro
Messina Angela
Mirabile Pasquale
Monaco Mario detto "Mario™ detto "Mariu"
Morello Giuseppe
Pernice Tonia detta "Tonia"
Rizzo Pietro
Totale Preferenze

Preferenze
32 1.52%
29 1.38%
1 0.05%
293 13.96%
172 8.19%
110 5.24%
0 0%
72 3.43%
164 7.81%
96 4.57%
120 5.72%
5 0.24%
56 2.67%
5 0.24%
144 6.86%
6 0.29%
1 0.05%
9 0.43%
218 10.39%
28 1.33%
170 8.1%
207 9.86%
148 7.05%
13 0.62%

2099 100%



Lista: Nuova Energia Popolare/UDC

Candidato Consigliere

Palermo Giuseppe
Marascia Stefania
Mauro Giacomo
Conti Rosanna
Angileri Caterina
Saka Amani
Burzotta Simona
Ingargiola llenia
Barbagallo Maria
Marino Antonio
Giacalone Baldassare
Dabbech Donia
Burgio Vincenzo
Romeo Antonella
Foggia Antonino
Perniciaro Maria Cristina
Perniciaro Salvatore
Marino Giuseppe
Adamo Francesca
Lupo Filippo

Totale Preferenze

281
191
148

859

Preferen
32.71%
22.24%
17.23%
8.96%
3.03%
0.35%
1.4%
4.77%
0.12%
1.75%
0.47%
0.23%
0.7%
0.23%
1.75%
1.51%
1.51%
0.12%
0.12%
0.81%

AS

100%



Lista: Partecipazione Politica

Candidato Consigliere

Ardagna Aglaia
Asaro Angela Valentina
Bologna Anna
Calderone Martina
Casale Gianfranco
Castelli Caterina
Chianello Fabio
D'Alfio Arianna
Domina Marco
Ferro Pietro
Galuffo Paola
Gancitano Vito
Genna Vito
Giacalone Margherita
Gianformaggio Carlo
Gimminiani Daniela
Ingargiola Rosamaria
Mazarese Salvatore
Palermo Mariella
Parlante Gaspare
Pellegrino Giuseppa
Said Rihabe
Sciacca Antonino
Sicurella Salvatore
Totale Preferenze

19
16
32
34
331

12
260

444
274
183
69
97
213
19
36

247
93
16
30
248
19
2704

Preferenze

0.7%
0.59%
1.18%
1.26%
12.24%
0.3%
0.44%
9.62%
0.11%
16.42%
10.13%
6.77%
2.55%
3.59%
7.88%
0.7%
1.33%
0.04%
9.13%
3.44%
0.59%
1.11%
9.17%
0.7%
100%



Lista: Forza Italia

Candidato Consigliere Preferenze
Ajello Federica Rita Maria 18 0.55%
Arena Rosalia 164 5.03%
Asaro Francesco 35 1.07%
Barracco Santa detta "Sandra" 44 1.35%
Boccellato Francesca 210 6.44%
Di Giorgi Giuseppe 36 1.1%
Evola Francesca 350 10.74%
Gabriele Filippo detto "Randazzo" 142 4.36%
Giacalone Poalo 285 8.75%
Gilante Cesare 396 12.15%
Guida Diego detto "Sciala™ 39 1.2%
Luppino Benedetta 21 0.64%
Margiotta Mario detto "Mario" 106 3.25%
Messina Rossella 193 5.92%
Musso Francesco 107 3.28%
Parrinello Manuela 0 0%
Prenci Rossana 219 6.72%
Reina Michele 404 12.4%
Said Ines 21 0.64%
Sucameli Mario 124 3.8%
Termini Giovanna detta "Saladino™ 91 2.79%
Toto Antonino detto "Tony" 13 0.4%
Triolo Gaetano 20 0.61%
Zizzo Francesco detto "Ciccio™ 221 6.78%

Totale Preferenze 3259 100%



Lista: Democrazia Cristiana

Candidato Consigliere

Alagna Alessandra
Bono Vito
Burgio Bernardo detto "Dino™
Burgio Maria Monica detta "Monica"
Calamusa Graziella detta "Sole"
Colorito Graziella
Cracchiolo Antonina detta "Ninni"
De Blasi Francesco
De Marco Claudia
Giacalone Francesco
Gilante Aleandro detto "Comandante™
La Paola Danilo detto "Danilo"
Lombardo Michele
Marino Antonio detto "Toni"
Principato Giacoma detta "Francesca”™
Quinci Pietro
Russo Antonio detto "Tony"
Stabilino Francesco Umberto detto "Ciccio"
Torre Angela
Tumbiolo Nadia
Valenti Filippo
Sacco Gianluca
Tranchida Anna Maria
Ferrantello Giuseppe

Totale Preferenze

Preferenze

284 7.15%
154 3.88%
96 2.42%
248 6.25%
99 2.49%
151 3.8%
228 5.74%
294 7.4%
115 2.9%
174 4.38%
408 10.27%
246 6.19%
50 1.26%
78 1.96%
191 4.81%
312 7.86%
360 9.07%
197 4.96%
98 2.47%
53 1.33%
71 1.79%
29 0.73%
35 0.88%
0 0%

3971 100%



Lista: Orgoglio & Futuro

Candidato Consigliere
Randazzo Giorgio detto "Gio"
Alagna Francesco detto "Franco"
Alagna Vito
Asaro Loredana detta "Loredana” detta "Lori"
Asaro Pietro detto "Pietro™ detto "Piero™
Bosa Vincenzo
Cicero Maria Luana detta "Luana”
D'Elia Calogero
Di Salvo Giovan Battista
Fiorentino Nicoletta detta "Liliana™
Genovese Maria Pia detta "Pia"
Giacalone Matteo
Grassa Cristina detta "Cristina"
Gucciardi Fabio Giuseppe detto "Fabio"
Marino Bartolomeo detto "Vartulidru” detto "Bartolo"
Menciassi Giovanni
Ottavino Anna detta "Arianna"
Petralia Anna Maria
Pisciotta Manlio
Quinci Dalila detta "Dalila" detta "Dali"
Quinci llenia detta "llenia"
Russo Caterina Milagros detta "Mila"
Russo Roberta detta "Roberta” detta "Robi"
Vultaggio Giulio detto "Giulio”

Totale Preferenze

Preferenze
405 19.7%
4 0.19%
24 1.17%
114 5.54%
38 1.85%
59 2.87%
80 3.89%
0 0%

1 0.05%
81 3.94%
2 0.1%

73 3.55%
75 3.65%
183 8.9%

146 7.1%

99 4.82%
8 0.39%
34 1.65%
11 0.54%
91 4.43%
117 5.69%
196 9.53%
42 2.04%
173 8.41%

2056 100%



Lista: Popolari e Autonomisti/La Forza dei Fatti

Candidato Consigliere Preferenze
Foggia Francesco detto "Ciccio" 939 27.12%
Alamia Alessandra detta "Ale" 134 3.87%
Alcamo Diego 45 1.3%
Alestra Valeria 128 3.7%
Bono Isidoro detto "Isidoro" 260 7.51%
Bonsignore Marianna Luisa detta "Annalisa” 518 14.96%
Bulevardi Federica 15 0.43%
D'Andrea Barbara 64 1.85%
Di Giovanni Maria 6 0.17%
Giacalone Maria Elena Anna detta "Marilena” 387 11.18%
Gucciardo Luana 26 0.75%
Marino Bartolomeo 59 1.7%
Mannoia Rosario Giuseppe 0 0%
Novena Tiffany 56 1.62%
Occhipinti Bartolomeo detto "Bartolo™ 413 11.93%
Provenzano Rosaria Antonia detta "Sara" detta "Saretta" 40 1.16%
Rallo Dario 10 0.29%
Russo Gaspare 24 0.69%
Scalzo Manuela 93 2.69%
Silaco Giovanni 122 3.52%
Spedale Patrizia Maria 66 1.91%
Tumbiolo Aurora 35 1.01%
Di Natale Domenico Alessandro 10 0.29%
Indelicato Dorotea detta "Dora" 13 0.38%

Totale Preferenze 3463 100%



Lista: Salvatore Quinci Sindaco

Candidato Consigliere

Abbagnato Germana
Barbato Cristina
Bianco Francesco
Caltagirone Paola detta "Paola”
D'Andrea Virginia
Decina Stefano
Di Benedetto Vita
Di Giovanni Vito
Di Liberti Francesco
Ferro Teresa detta "Teresa"
Formusa Gaetano Ivan detto "lvan"
Gianquinto Salvatore
Grillo Valentina
Lodato Giuseppe
Marrone Massimo
Pastore Rosangela
Perniciaro Mariangela
Romeo Angelo Pietro
Schiaroli Donatella
Siragusa Giuseppe
Spano Carmelo detto "Fabrizio™
Stallone Pietro
Vassallo Fabio
Verde Loredana
Totale Preferenze

Preferenze
231 7.88%
197 6.72%
31 1.06%
288 9.82%
7 0.24%
108 3.68%
17 0.58%
68 2.32%
487 16.6%
118 4.02%
144 4.91%
205 6.99%
261 8.9%
63 2.15%
74 2.52%
114 3.89%
31 1.06%
19 0.65%
182 6.21%
70 2.39%
154 5.25%
24 0.82%
12 0.41%
28 0.95%

2933 100%



Lista: Fratelli d'ltalia

Candidato Consigliere

Caruso Giacomo Paolo detto "Giampaolo™
Santangelo Francesco Giuseppe
Norrito Nicola
Accardo Susanna Sandra detta "Sandra”
Alagna Florinda detta "Florinda"
Alagna Francesco detto "Ciccio"
Alagna Piera detta "Perla"
Barbera llaria
Bianco Caterina detta "Catia"
Busterna Antonina Stella detta "Antonella™
Castelli Dario detto "Davide™
Ciambra Vita Maria detta "Vita"
Cucchiara Cecilia Letizia detta "Maltese™
Di Stefano Elisa detta "Elisa"
Fontana Elena
Gennaro Giusi
Giacalone Francesco detto "Fra"
Lentini Pietro
Marino Bernardo detto "Benni"
Puma Simona detta "Poma"
Russo Giacoma detta "Giorgia™
Scaletta Dario
Sicurella Giuseppe
Todaro Gaspare
Totale Preferenze

Preferenze
306 9.42%
37 1.14%
181 5.57%
98 3.02%
73 2.25%
115 3.54%
292 8.99%
127 3.91%
144 4.43%
59 1.82%
110 3.39%
22 0.68%
66 2.03%
100 3.08%
150 4.62%
75 2.31%
336 10.34%
60 1.85%
125 3.85%
146 4.5%
135 4.16%
397 12.22%
83 2.56%
11 0.34%

3248 100%



Lista: Cristaldi Sindaco

Candidato Consigliere

Marino Pietro
Chirco Enza
Alagna Silvio
Alaya Sirine
Albanese Mary Christine
Alilou Ali
Arresta Salvatore
Asaro Alessandra
Bertuglia Salvatore
Bonanno Rosita
Burgio Francesca
Carobelli Heléna
Cascio Pietro
Coronetta Silvia
Cristaldi Grazia
Ferro Brigida
Giammarinaro Giampiero
Laudicina Rossella
Mangiacina Fabiana
Mirto Matteo
Montalto Vita Giovanna Maria detta "Vita"
Patti Giovanni
Perniciaro Michele
Sardo Miriam

Totale Preferenze

Preferenze
536 25.86%
455 21.95%
32 1.54%
0 0%
8 0.39%
18 0.87%
23 1.11%
14 0.68%
0 0%
340 16.4%
9 0.43%
2 0.1%
93 4.49%
13 0.63%
62 2.99%
34 1.64%
0 0%
36 1.74%
13 0.63%
1 0.05%
48 2.32%
300 14.47%
36 1.74%
0 0%

2073 100%



Lista: Osservatorio Politico

Candidato Consigliere

Alcamo Maria
Bianco Giuseppe
Calcara Francesca Maria
Campo Antonino
Caragnano Giuseppe
Chirco Lorenzo detto "Lollo™
Di Gregorio Sebastiano
Faugiana Valentina detta "Valentina"
Frasillo Francesca
Giacalone Isidonia detta "Isidonia”
Giardina Massimo
Ingardia Serafino
Ingrande Salvatore
Maggio Antonio detto "Tony"
Milone Giovanni
Mineo Brigida detta "Bice"
Occhipinti Rossella
Petruccelli Francesca
Pizzo Giuseppa detta "Giusi"
Profera Vincenzo
Russo Gaspare
Scalia Antonino
Tranchida Roberta
Tumbiolo Giulio
Totale Preferenze

79
246
412
14
46
44
239
42
65
257
301
41
39
68
202
273
25
118
46
54
215
80
76
85
3067

Preferenze
2.58%
8.02%
13.43%
0.46%
1.5%
1.43%
7.79%
1.37%
2.12%
8.38%
9.81%
1.34%
1.27%
2.22%
6.59%
8.9%
0.82%
3.85%
1.5%
1.76%
7.01%
2.61%
2.48%
2.77%

100%



Lista;: Movimento Democratico

Candidato Consigliere

Accardo Susanna
Alagna Cecilia Livia detta "Livia"
Arena Lea
Billardello Girolamo
Carobelli Francesco
Cavasino Adriana
Di Bona Vita lvana
Di Liberti Francesca
Foraci Giuseppa detta "Giusy"
Gancitano Francesca
Gancitano Salvatore
Giammarinaro Giuseppe
Laarej Majida detta "Majda"
Marrone Francesco
Minagro Marika
Montalto Nicolo'
Nieddu Pietro Giuseppe
Perrone Teresa
Pipitone Ignazio Maurizio detto "Maurizio"
Russo Antonio detto "Toni"
Safina Pasquale
Salvo Giovanni
Terramagra Daniela
Tumbiolo Antonella
Totale Preferenze

Preferenze
154 11.84%
60 4.61%
6 0.46%
128 9.84%
2 0.15%
98 7.53%
2 0.15%
63 4.84%
26 2%
0 0%
0 0%
0 0%
1 0.08%
16 1.23%
91 6.99%
12 0.92%
25 1.92%
5 0.38%
180 13.84%
102 7.84%
239 18.37%
34 2.61%
0 0%
57 4.38%

1301 100%



Lista: Liberta

Candidato Consigliere

Arena Eleonora detta "Ele"
lacono Fullone Giovanni detto "laco"
Bommarito Matteo
Calafato Jose Salvador detto "Toto"
Signorelli Larissa
D'Angelo Angela Maria detta "Angela”
Cannavo Pietro detto "Piero"
Rea Martina Adriana
Buonasorte Vito detto "Bonasorte™
Giglio Andree detta "Andre"
Perniciaro Maria detta "Mary"
Bel Hadj Ali Amel
Benigno Giuseppa detta "Giusina™
Ingrande Giuseppe detto "Peppe™
Giacalone Vincenzo detto "Enzo"
Perniciaro Andrea
Burgio Andrea
Buscaino Martina
Asaro Mario
Garbo Noemi
Pavia Vito
Fiorentino Claudia
Sapia Vincenza

Totale Preferenze

Preferenze
348 16.3%
423 19.81%
270 12.65%
221 10.35%
35 1.64%
34 1.59%
181 8.48%
21 0.98%
70 3.28%
117 5.48%
141 6.6%
7 0.33%
20 0.94%
12 0.56%
25 1.17%
39 1.83%
13 0.61%
104 4.87%
6 0.28%
3 0.14%
10 0.47%
13 0.61%
22 1.03%

2135 100%



Lista: Piu Vita

Candidato Consigliere
Asaro Angela
Ben Attia Angela detta "Angela™
Bonanno Riccardo
Coronetta Antonella
Cucchiara Lucrezia
Favata Andrea
Fodera Nicolo
Giacalone Vito detto "Sicilia"
Gianformaggio Rita detta "Rita"
Ingargiola Nicola detto "Cola™
Ingrao Serafina Maria
Ippolito Antonina detta "Antonella™
Joe Viktoria detta "Vittoria"
Luppino Gaspare Danilo detto "Danilo™
Mandina Maria Rosa Angela
Marino Patrizia
Messina Antonio
Mighri Fatma detta "Amel"

Montalbano Caracci Vincenzo detto "Montalbano

Polessi Cosimo
Ripa Edvige
Tilotta Vito
Vento Gianfranco
Totale Preferenze

Preferenze
39 2.93%
3 0.23%
7 0.53%
263 19.77%
2 0.15%
70 5.26%
22 1.65%
124 9.32%
14 1.05%
63 4.74%
37 2.78%
73 5.49%
67 5.04%
88 6.62%
48 3.61%
27 2.03%
30 2.26%
8 0.6%
96 7.22%
9 0.68%
69 5.19%
8 0.6%
163 12.26%

1330 100%
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